

---

## Dezinfectie, dezinsectie, deratizare la CPRU Deva

I.D.: 86237890

---

Data publicarii	25.08.23	Coduri CPV	90921000-9 90923000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 588,00 RON - 588,00 RON

---

Descriere: Dezinfectie: suprafata cladire 700 mp \* 2,5 coeficient = 1.750 mp \* 0,11 lei fra TVA = 192,50 lei fara TVA Dezinsectie: suprafata cladire 700 mp \* 2,5 coeficient = 1.750 mp \* 0,17 lei fara TVA = 297,50 lei fara TVA Deratizare: suprafata cladire 700 mp = 700 mp \* 0,14 lei fara TVA = 98,00 lei fara TVA Valoare totala lei fara TVA = 588,00

---